g PERU MinissatleJLo de

Gobierno Regional
le Pasco Alcides Carrién

Hospital Daniel

RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MiNIMOS Y EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA N° 002-2024-HDAC

DIPLOMADOS Y/O EXPERIENCIA PUNTAJE
N°|  POSTULANTES/APELLIDOS Y NOMBRES CARGO DEPENDENCIA FORMAC. ACAD ESPECIALIZACIONES CURSOS SEEIEER ESPECIFICA FORMATO 2 | FORMATO 3| £valUACION |  CONDICION
FORMATO 1 [ CONDICION | PUNTAJE | CONDIC. | PUNTAJE | CONDIC. | PUNTAJE| GENERAL |CONDICION PUNTAJE CONDICION | CONDICION | CURRICULAR EVALUACION OBSERVACIONES
1{LUQUILLAS CRUZ, MARCO ALBERTO MEDICO SERVICIOS VARIOS CUMPLE CUMPLE 20 CUMPLE 5 CUMPLE 8 CUMPLE CUMPLE 17 CUMPLE CUMPLE 50 CALIFICA
2| AMABLE CANO, ALEX MEDICO SERVICIOS VARIOS CUMPLE CUMPLE 20 CUMPLE 5 CUMPLE 6 CUMPLE CUMPLE 17 CUMPLE CUMPLE 8 CALIFICA
3| QUIROZ MENDOZA, YULI LIZBETH MEDICO SERVICIOS VARIOS. CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 25 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 17 CUMPLE CUMPLE 475 CALIFICA
4| VALLE VENEGAS, PELAGIO ENFERMERA ESPECIALISTA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADO _| Por tener pendiente el de sancién ad
5[ POMA VICTORIO, MILAGRO BETSY ENFERMERA ESPECIALISTA SERVICIO DE ENFERMERIA CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE 25 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 17 CUMPLE CUMPLE 295 NO CALIFICA | No acredita titulo profesional ni titulo de segunda especialidad
6 |RODRIGUEZ LEGN, RUBY TECNGLOGO/A MEDICO EN RADIOLOGIA SERVICIO DE APOYO AL DIAGNGSTICO CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 25 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 25 CUMPLE CUMPLE 55.5 CALIFICA
No cumple experiencia general segn lo declarado en Formato 1, adjuntar documentacién no
7| ARIAS AYALA, JOSE ANTONIO TECNGLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA SERVICIO DE APOYO AL DIAGNGSTICO DESCALIFICADO | requerida (numeral 9.2 de las bases), declarar informacién incongruente en experiencia especifica
declarada.
8| CARRION SALAZAR, FRAN KLINTON TECNGLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA SERVICIO DE APOYO AL DIAGNGSTICO DESCALIFICADO _| Presentar o requerida (segin el numeral 9.2 de las bases).
Presentar documentacién no requerida (segn el numeral 9.2 de las bases.
9| RAMOS GRADOS, ANITA KHATERINE OBSTETRA SERVICIO DE GINECO-OBSTETRICIA DESCALIFICADA | No consigna informacién exacta en el rétulo. No cumple con experiencia general segin lo declarado
en Formato 1
10| CABALLERO VALENZUELA, MILEIDY LILIANA OBSTETRA SERVICIO DE GINECO-OBSTETRICIA DESCALIFICADA | Presentar no requerida (segin el numeral 9.2 de las bases).
11| CARHUAS RIVERA, ANGELA NOHEMI OBSTETRA SERVICIO DE GINECO-OBSTETRICIA DESCALIFICADA Pressntar documentacion no requerida (segin el numeral 9.2 de las bases). Declaracién Formato 1
con borrones
12[SOTO LUCAS, ANDREA KARINA OBSTETRA SERVICIO DE GINECO-OBSTETRICIA DESCALIFICADA | Adjuntar no requeridos (numeral 9.2 de las bases)
13| SUASNABAR VALLE, CATHERINE MAYRA OBSTETRA SERVICIO DE GINECO-OBSTETRICIA DESCALIFICADA ,F"”“a:“ Lpresenta borrones y declaracion de fecha de expedicion de Bachiller es incongruente e
inexacto
14| MARCELO ZEVALLOS, KERLY ASTRID OBSTETRA SERVICIO DE GINECO-OBSTETRICIA DESCALIFICADA ‘:d‘l“"‘a' documentos no requeridos (numeral 9.2 de las bases) y no respetar el orden de presentacion
e los
15| ATENCIO DIAZ, ELIZABETH GUADALUPE OBSTETRA SERVICIO DE GINECO-OBSTETRICIA CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 25 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 20 CUMPE CUMPLE 505 CALIFICA
16| MATEO DOMINGUEZ, VERONICA ROXANA OBSTETRA SERVICIO DE GINECO-OBSTETRICIA DESCALIFICADA ‘:d‘l“"‘a' documentos no requeridos (numeral 9.2 de las bases), no respetar el orden de presentacién
e los
17| ALVAREZ RAMOS, YISELA OBSTETRA SERVICIO DE GINECO-OBSTETRICIA DESCALIFICADA | N0 consigné rotulo en la parte delantera del folder que contiene su expediente
Adicionalmente no cuenta con experiencia general segin lo declarado en Formato 1
18 | ALVAREZ LAZARO, ELIZABETH MARIA OBSTETRA SERVICIO DE GINECO-OBSTETRICIA DESCALIFICADA g‘; :5“’“: el ""de" de de Adjuntar no rqueridos (numeral
e las bases!
19| BENENCIO DUERIAS, LIZBETH MAGALY OBSTETRA SERVICIO DE GINECO-OBSTETRICIA DESCALIFICADA g‘; :5“’“: el ""de" de de Adjuntar no rqueridos (numeral
e las bases!
20 |CHAPCHA MARTEL SHAILA RAIDA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA |0 respetar estri el orden de de ¥ adjuntar ne
(numeral 9.2 de las bases).
21|ROJAS LOPEZ, SARAJHOVANA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA__| No presenta félder rotulado, no cumple con foliar ni firmar expediente.
22|CHAGUA YUPARI, GLADYS NANCY TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | N cumple con foliar ni firmar expediente y adjunta documentos no requeridos
(numeral 9.2 de las bases)
23| AGUILAR CHACA,NELI LUZ TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | N Presenta folder rotulado, no respeta estrictamente el orden de presentacion de
documentos, adjuntar documentos no requeridos y no cumple con firmar expediente en cada hoja
No respetar el orden de 6n de adjuntar no
24 CELIS HUAMANTINCO,LIZ MARIBEL TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | requeridos (numeral 9.2 de las bases), brinda informacion incongruente (hojas en blanco) y no
presenta félder rotulado.
25| NIETO LEIVA, JULIANA KATIHUSKA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | No presenta rotulo en la parte delantera del folder, no cumple con firmar en cada hoja
26 RIOS PRESENTACION, ROSA GISELA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | O Presenta rétulo en la parte delantera del fdlder, no respeta estrictamente el orden de
presentacién de documentos, por adjuntar documentos no requeridos (numeral .2 de las bases).
27| HURTADO CRUZ, LUIS ALBERTO TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 25 | NOCUMPLE[ 0 NOCUMPLE_ | _NO CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE 205 NO CALIFICA | Presenta no requeridos, no presenta rétulo en la parte delantera del félder
28 [ SIFUENTES RODRIGUEZ,ELSA DOLORES TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 5 CUMPLE 2 NOCUMPLE_ | _NO CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE 25 NO CALIFICA
29| FUSTER ROJAS, ANA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | FOrMato N°1 no registra informacion completa, no respeta estrictamente el orden de
delos yadjuntar no requeridos (numeral 9.2 delas bases).
30[BALDEON VEGA, MARY LUZ TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | Formato N"L sin firma y adjuntar o requeridos (numeral 9.2 de las bases)
31|COLQUIRICAPA,LESLY SHERLY TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA :“I"'e;e"‘a]'c"“'“ enla parte delantera del folder y adjunta documentos no requeridos (numeral 9.2
e las bases)
32| AGUILAR BERNABEL, MANUEL JOSEIN TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | O respetar estrictamente el orden de presentacion de documentos y adjunta documentos no
(numeral 9.2 de las bases).
No presenta rétulo en la parte delantera del félder, Formato N° 1 incompleto, no respetar
33| MONGE GRUALVA, GLADYS YOLANDA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA i el orden de pi ion d y por adjuntar no requeridos
(numeral 9.2 de Ias ases).
34 PALACIN RIVERA, ESTHER MARIBEL TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | No presenta rétulo en la parte delantera del folder y adjunta o requeridos.
35 [ SINCHE ALANIA, ANA MARIA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 1 CUMPLE CUMPLE a7 CALIFICA
36| CABELLO ZELAYA, LINDA PILAR TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | No presenta rétulo en la parte delantera del folder y adjunta o requeridos.
37| LINDO TORRES, FLOR NANCY TECNICA EN ENFERMIERIA SERVICIO DE ENFERVERIA DESCALIFICADA. | No Presenta r6tulo en la parte delantera del fdlder, adjunta documentos no requeridos y no respeta
el orden de resentacién de los
38| CALZADA CAMPOS, DORIS TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | N Presenta rétulo en la parte delantera del fdlder, no cumple con firmar los documentos
v no cumole con firmar
35 [ VENTURA PENA,LUCY DOMITILLA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | Adjunta no requeridos (numeral 9.2 de las bases).
40 CALDERON MORY, EDITH SURICO TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | Adjunta no requeridos (numeral 9.2 de las bases).
41| TORRES HURTADO, DEYSI PALMIRA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | Adjunta documentos no requeridos, adicionalmente no cumple con la experiencia especifica.
42 [ PALMA ALVINO, ANGELA DAYANA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | Adjunta no requeridos (numeral 9.2 de las bases)
43| QUISPE ALVARADO, BEATRIZ CECILIA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | Adjunta o requeridos, formato N° 1_con borronesy
44| MEDRANO ARMIAS, FLOR MARIA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | No presenta rotulo en la parte delantera del folder
45 | RIVERA CALIXTO, ROCIO BELINDA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADO | No cumple con firmar
46 | CASTANEDA VALLE, JHONNY TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADO | Adjunta no requeridos (numeral 9.2 de las bases).
47| CARBAJAL ARTEAGA, SUSAN DAYAND TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | Adjunta no requeridos (numeral 9.2 de las bases)
48 ESTRELLA ATACHAGUA, NOEMI KARINA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA CUMPLE CUMPLE 18 NO CUMPLE [ CUMPLE 8 CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE CUMPLE a4 CALIFICA
49| CUEVA SALGADO, MERCEDES TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | \© Presenta Formatos requeridos, no respeta el orden de presentacion de
adiunta no reaueridos. no cuenta con experiencia especifica
50| ROJAS ZELAYA, ALINA VICENTA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | Adjunta o requeridos (numeral 9.2 de las bases).
51| ENCARNACION VELASQUEZ, YERCI YANINA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | Adjunta 0 requeridos (numeral 9.2 de las bases).
52| CALDERON INOCENTE, NANCY LUZ TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | MO consigna informacion completa en el rétulo del sobre y félder. Formato 1 presenta borrones o
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RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS Y EVALUACION CURRICULAR
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DIPLOMADOS Y/O EXPERIENCIA PUNTAJE
N°|  POSTULANTES/APELLIDOS Y NOMBRES CARGO DEPENDENCIA FORMAC. ACAD ESPECIALIZACIONES CURSOS EXPERIENCIA ESPECIFICA FORMATO 2 | FORMATO 3 | tvALUACION | CONDICION
FORMATO 1 | CONDICION | PUNTAJE | CONDIC. | PUNTAJE | CONDIC. | PUNTAJE| GENERAL |CONDICION PUNTAJE | CONDICION | CONDICION | CURRICULAR | EVALUACION OBSERVACIONES
No consign6 rtulo en la parte delantera del folder, adjunta documentos no
53| MALLQUI NAJERA, LISBET SANDY TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | requeridos( numeral 9.2 de las bases) no cuenta con experiencia general ni especifica segun Formato
1
54 |RIVERA HERRERA, JOSE BENJAMIN TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADD | Adlunta documentos no requeridos (numeral 9.2 de las bases). Adicionalmente no
cuenta con experiencia esoecifica
55 |LOPEZ JULCA, EVALIZ TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | O cumple con consignar informacion requerida en Formato 1, adjunta documentos
no reaueridos en las bases (numeral 9.2 de las bases)
56 RIVERA ALVARADO, ELVIA ELVIRA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA CUMPLE CUMPLE 18 NO CUMPLE [ CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 2 CUMPLE CUMPLE 50 CALIFICA
57| TAIPE CONDORI, ALICIA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA | No cumple con adjuntar formatos requeridos. No respeta el orden de presentacién de documentos
58 [HERMITANO RODRIGUEZ, EDITH NAYDA TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA DESCALIFICADA _| Adjuntar documentos no requeridos (numeral 9.2 de las bases)
59SOLIS FLORES, YOEL ARMANDO PILOTO DE AMBULANCIA |AREA DE MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES DESCALIFICADO :“I'“:“" f' orden dep de adjunta no requeridos (numeral 9.2
e las bases|
60| PIO CERVANTES, KATHERYN FIORELLA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO UNIDAD DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO DESCALIFICADA | No consigné rétulo en la parte delantera del folder que contiene su expediente
61 MARTINEZ HURTADO, MARCO ANTONIO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO UNIDAD DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO DESCALIFIcADD | NO consignd rotulo en la parte defantera del folder que contiene su expediente.
no cuenta con experiencia especifica.
62| CASTAREDA ROSAS, ROCIO SANDRA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO UNIDAD DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO DESCALIFiCADA | O resPetd el orden de presentacin de documentos, no complet os datos del
Formato 1 no firmd el expediente en su integridad
63 [JIMENEZ HUAMALI, KEVIN CRISTHIAN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO UNIDAD DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 17 CUMPLE CUMPLE 50 CALIFICA
64| PACHECO SANTOS, HUMBERTO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO UNIDAD DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO DESCALIFICADD | N0 consigné rétuloen la parte delantera del folder que contiene su expediente.
Adicionalmente no cuenta con experiencia especifica,
65 | CARLOS PAITAN, RAQUEL JULIA TECNICO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ADMINISTRACION - PAUS DESCALIFICADA | O Presento expediente en folder rotulado. Adicionalmente no cuenta con
perienci ni especifica, no cuenta con relacionada al cargo.
66 | GARRO FERNANDEZ,ABELARDO TECNICO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ADMINISTRACION - PAUS CUMPLE CUMPLE 18 NO CUMPLE 0 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 17 CUMPLE CUMPLE 45 CALIFICA
67| HERRERA MUCHA, JOSELITO ALFONSO TECNICO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ADMINISTRACION - PAUS DESCALIFicapo | NO consignd rétulo en la parte delantera del folder que contiene su expediente. No
firmé el exoediente en su integridad.
68 |COTRINA RODRIGUEZ, EVA RUTH TECNICO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ADMINISTRACION - PAUS DESCALIFICADA | N0 consignd rétulo en la parte delantera del folder que contiene su expediente.
icic no cuenta con experiencia especifica
69 | CHAVEZ RODRIGUEZ, MONICA LOURDES TECNICO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ADMINISTRACION - PAUS CUMPLE CUMPLE 20 CUMPLE 2.5 CUMPLE 4 CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE 26.5 NO CALIFICA
70|LEON CORDOVA, ARICELY YANELA TECNICO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ADMINISTRACION - PAUS DESCALIFICADA |0 detalld la informacion requerida en el rétulo del sobre, no consigno rétulo en la
parte delantera del fdlder, no consigné datos completos en Formato N° 1
71| PEREZ PIO, SOL ESTEFANIA TECNICO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ADMINISTRACION - PAUS DESCALIFICADA No registré firma en el expediente en su integridad
72 | FALCON NESTARES, JACQUELINE KARINA TECNICO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ADMINISTRACION - PAUS CUMPLE CUMPLE 18 NO CUMPLE 0 CUMPLE 4 CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE 22 NO CALIFICA No alcanzé puntaje minimo
73 | FARFAN TORRES, DIEGO MIGUEL TECNICO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ADMINISTRACION - PAUS CUMPLE CUMPLE 18 NO CUMPLE 0 CUMPLE 4 CUMPLE NO CUMPLE 19 41 NO CALIFICA No alcanzé puntaje minimo
74|LUQUE COYLA, ADDI IRACEMA TECNICO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ADMINISTRACION - PAUS DESCALIFicADA | N detall6 la informacion requerida en el rotulo del sobre, no consigno rétulo en la
parte delantera del folder. no respeto el orden de presentacién di
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